[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫНДИНООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
дер. Вындин Остров

от 28.12.2024 года                                                               №  239

О наделении должностных лиц администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

     В целях организации работы администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по осуществлению государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 1.9 Областного закона Ленинградской области № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушения» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение постановляет:
1. Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Постановление администрации МО Вындиноостровское сельское поселение от 06.11.2019 года № 140 «О наделении должностных лиц администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Черемхина Е.В.

Утверждено
постановлением администрации
Вындиноостровского сельского поселения
      от «28» декабря 2024 г. № 239

  (приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

	Категория должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	Ведущий специалист администрации по ЖКХ
	Статьи 2.2; 2.2-1; 2.3; 2.6; 2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.11; 3.2 (в отношении цен, регулируемых органами местного самоуправления);  3.3; 3.5; 3.7;  4.2; 4.3;  4.4; 4.5; 4.6;  4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 4.13 (в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения);7.2; 7.21; 7.6; 8.1(в отношении предоставления муниципальных услуг); 9.1

	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом - контрактный управляющий

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg